
平成２９年４月３日

関係者各位

いわき市立久之浜中学校長 丹野 英雄

転入教職員のお知らせ

陽春の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。

さて、本年度は５名の教職員が転入することになりましたのでお知らせ

します。今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

《転入教職員》

教 諭 佐 藤 愛 子 東白川郡棚倉町立棚倉中学校から

教 諭 齋 藤 さおり いわき市立玉川中学校から

養護教諭 箱 崎 遥 新採用

常勤講師 吉 田 敦 いわき市立平第三中学校から

常勤講師 関 内 瑛 いわき市立平第一中学校から

平成２９年度着任式のお知らせ

期 日：平成２９年４月６日（木）

日 程：着任式

８：２５～８：４５ 本校体育館


